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
VAGA, EXCELENTE LOCALIZAÇÃO - R$230.000,00
 
JD. POMPÉIA - APTO NO EDIFÍCIO SOHO COM 3 DORMS (1 SUÍTE), SALA EM 
2 AMBS, COZ., BANHEIRO SOCIAL, 2 VAGAS NO SUBSOLO. ANDAR ALTO, LO-
CALIZAÇÃO PRIVILEGIADA - R$450.000,00 (FINANCIA, ESTUDA PROPOSTAS)
 
JD. PEDROSO - APARTAMENTO COM 2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BA-
NHEIRO, 1 VAGA COBERTA. RICO EM MÓVEIS PLANEJADOS - R$230.000,00 
(PERMUTA POR TERRENOS ATÉ 50% DO VALOR)
 
JD. PAU PRETO - CASA COM 4 DORMITÓRIOS (1 SUÍTE), SALA, COZINHA, 
BANHEIRO. FUNDOS C/ + 1 QUARTO E BANHEIRO, 1 VAGA COBERTA. 
TERRENO DE 250 M² - R$450.000,00
 
JD. PARK REAL - LOTE COM 150 MTS, COND. COM QUADRA POLIESPORTIVA, 
SALÃO DE FESTAS, ETC - PRÓXIMO AO PARQUE ECOLÓGICO - R$120.000,00
 
V. MARIA ELENA - TERRENO COM 320 MTS, ÓTIMA TOPOGRAFIA E LOCALI-
ZAÇÃO, DESMEMBRA - R$260.000,00 (IDEAL PARA INVESTIDOR)
 
RES. BRÉSCIA - TERRENO EM CONDOMÍNIO FECHADO COM 200 MTS, BOA 
TOPOGRAFIA, FRENTE PARA ÁREA VERDE E COM INFRA ESTRUTURA 
COMPLETA DE LAZER, SEGURANÇA 24 HS - R$142.000,00

VENHA REALIZAR SEU SONHO!!! 
VOCÊ PODE! CASAS 

A PARTIR DE R$ 190.000,00 
TERRENO + CONSTRUÇÃO 
Fone: 3875-7672 / 9.7405-1651

AP00268 OPORTUNIDADE AP. TÉRREO 
PLANTA MAIOR DUETO DI MARIHA 
C/3DORM S/ 1 SUITE WC SOCIAL   
GABINETES COZ. PLANEJ  LAV. 
SALA C/VARANDA GOURMET 3 
VAGAS DE GARAGEM. COND.POR-
TARIA 24HORAS SAUNA PISCINA 
SALÃO DE FESTAS PLAYGRAUD  AO 
LADO SUPERMERCADO ESCOLAS 
E ACESSO A RODOVIAS R$300.000

CA01203 COND MORADAS DE 
ITAICI ÁREA DO T. 125 ÁREA 
55MT C/ 2DORM SALA COZ. WC 
2 VAGAS R$310.000

IMOVEIS PARA LOCAÇÃO 

CA01209 JD. MORADA DO SOL 
R$1.000 3DORM 1SUITE 2 VAGAS 

IMÓVEIS A VENDA
CA01203 JD. MORADA DO SOL 
R$800,00 2DORM SALA COZ. WC

CA01215 JD. DOM BOSCO R$900 
2DORM SALA COZ. WC 1 VAGA

AP00272 ALTO PADRÃO BILA 
SFEIR R$3.000 3DORM S 1SUITE 
SALA COZ. 2WC 1 VAGA

C A01214 J D.  P A U P R E T O 
ÁREA.T 125MT ÁREA 110MT 
3DOM S/SUÍTE C/ PÉ DIREITO 
ALTO WC SOCIAL LAV. COZ. 
2VAGAS CHURR. R$395.000

CA01216 JD. EUROPA ÁREA 
T.250MT AREA190MT 3DORM 
S/1SUITE C/ARM COZ. WC SO-
CIAL  SALA LAV LAVABO 2 VA-
GAS R$650.000 ACEITA IMÓVEL 
COMO PARTE DE PAG.

CA01211 VILA RUBENS ÁREA 
T.130MT AREA198 3DORM S/
1SUITE C/HIDR E ARM. SACADA 
SALA ESTAR SALA JANTAR 
LAVABO WC SOCIAL COZ.
PLANEJADA LAV CHURRASQ.+ 
COZ. + WC + ESCRITÓRIO NOS 
FUNDOS 2 VAGAS ACEITA IMÓ-
VEL ATÉ FORA DE INDAIATUBA 
C/ PARTE VALOR R$490.000
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classificados

Casa 1 dorm,sala,-
coz,wc,garagem nos 
fundos :dorm,coz,wc  
R$200 mil (19) 98136-
7331 CRECI 74.092
Casa de 3 dorms na Vl 
Maria Helena com  at : 
2700m²,para constru-
tores é possível,des-
membrar os 2700m² 
em 4 lotes, sendo 3 de 
380m² e 1 de 950m² 
-  (19 )  98136-7331 
CRECI 74.092
Casa  nova  com 3 
dormitórios sendo 1 
suíte, sala, cozinha, 
banhe i ro  soc ia l ,  1 
vaga. ótima localiza-
ção, próxima ao clube 
de campo do 9  de 
Julho - R$350.000,00 
Fon e  /  Wha t sapp : 
998118218  CRECI 
165463F
Casas 2 dorms – Fi-
nanciamento pela caixa 
ecônomica do terreno e 
da construção E2:E95– 
consulte-nos F. (19) 
98136-7331 / (19)3885-
4500 CRECI 74.092
I m p e r d í v e l ! !  P e r -
muta-se uma ót ima 
casa em ½ lote, no 
Jd. do Valle, por uma 
n a  C e c a p .  B a s e : 
R$320.000,00 se for 
de maior valor, pode-
-se voltar até 30mil 
reais. F. 3017-2608 / 
99762-7997 / 3935-
3294

Excelente casa terrea 
no Parque São Lou-
renço a 50m do Parque 
das Frutas, 3 dorms., 
1 suíte, 1wc social, coz 
c/ armarios , lavande-
ria coberta e fechada. 
Quintal c/ churrasqueira, 
2 garagens cobertas, 
portão eletronico. Bairro 
diferenciado, bem arbo-
rizado e fácil acesso ao 
Centro e a Rod. SP75. 
Documentação ok !  
R$400.000,00. Aceito 
permuta com chacara no 
Mosteiro de Itaici. F.: (19) 
3875-0423 / 99346-7999. 
tratar com proprietário. 
M. Sol – rua - 57, 1 dor-
mitórios sala, cozinha, 
wc social, lavanderia, 
garagem. Toda em em 
estrutura para sobrado. 
Oportunidade única!! 
Apenas: R$215.000,00 
ac. financ, ou terreno no 
negócio. F. 3017-2608 / 
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